

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อ

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออาหารสด - อาหารแห้ง สำหรับผู้ป่วยใน พิเศษ และสามัญ ระยะเวลา ๑ ปี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๐ (๑ ต.ค. ๒๕๕๙ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๐)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานโภชนาการ โรงพยาบาลตำรวจ
๒. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร ๒๓,๗๙๑,๒๗๒.๐๐.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) -
เป็นเงิน ๒๓,๗๙๑,๒๗๒.๐๐.- บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

หมวด ๑ ผักและผลไม้, ขนมหวานและเบเกอรี่	จำนวน ๒๖๗ รายการ	๘,๐๗๕,๕๘๐.๐๐.- บาท
หมวด ๒ ไข่, เนื้อสัตว์ (สัตว์บกและสัตว์น้ำ) เนื้อสัตว์แช่แข็ง และผลิตภัณฑ์จากเนื้อสัตว์	จำนวน ๘๔ รายการ	๙,๕๗๑,๖๙๐.๐๐.- บาท
หมวด ๓ ของแห้งและเครื่องดื่ม	จำนวน ๑๘๒ รายการ	๖,๑๔๔,๐๐๒.๐๐.- บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๓,๗๙๑,๒๗๒.๐๐.- บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ๔.๑ บิ๊กซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์, เทสโก้ โลตัส
- ๔.๒ ห้างแม็คโคร, ฟู้ดแลนด์ ซูเปอร์มาร์เก็ต
- ๔.๓ ตลาดสี่มุมเมือง, ตลาดศาลาน้ำร้อนบางกอกน้อย, ตลาดห้วยขวาง

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ พ.ต.อ.หญิง

(ภิญญา มานะวัชรเดช)

หัวหน้ากลุ่มงานโภชนาการ รพ.ตร.

๕.๒ พ.ต.ท.หญิง

(ศรารณ วีระโสภณ)

โภชนาการ (สบ ๓) ภน.รพ.ตร.

๕.๓ พ.ต.ท.หญิง

(ชนพัฒน์ วีระโสภณ)

โภชนาการ (สบ ๒) ภน.รพ.ตร.

หมายเหตุ แหล่งที่มาของราคากลาง เช่น ราคามาตรฐานสำนักงานงบประมาณ ราคามาตรฐานกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร ราคาเคยซื้อครั้งหลังสุดภายใน ๒ ปีงบประมาณ หรือราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด รวมทั้งเว็บไซต์ต่างๆ เป็นราคาอ้างอิง

เอกสารประกอบราคากลาง

หมวดที่ 1

ผักและผลไม้ , ขนมหวานและเบเกอรี่

จำนวน 267 รายการ

จำนวน 15 แผ่น

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 8,075,580.- บาท

เอกสารประกอบราคากลาง หมวดที่ 1 ผักและผลไม้, ขนมหวานและเบอร์รี่

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะ ประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ประเภทผักสด ผักสดทุกชนิดจะต้องสด ไม่เหี่ยว ไม่ดำ ไม่แก่เหลือง ไม่มีหนอนหรือแมลงไข่ ไม่มอมจวนเสีย หรือ รับประทานไม่ได้และได้ตัดส่วนที่เสียและนำออก						
1	กะหล่ำปลี สดขาว ผิวไม่ขรุขระ หัวใหญ่	กก.	2,400	15.00		36,000.00	
2	กะหล่ำปลี สีม่วง สดไม่ขรุขระ หัวใหญ่	กก.	200	45.00		9,000.00	
3	ข้าวโพดดิบ ซุปเปอร์สวีท อ่อน-สด เม็ดเต็ม ไม่ไหม้ บอกลเปลือก 6-8 ผัก / กก.	กก.	200	18.00		3,600.00	
4	ข้าวโพดอ่อน ชนิดเปลือกเปลือก ความยาวจากปลาย-โคน 10-12 ซม. ใส่ถุงละ ½ กก.	กก.	600	18.00		10,800.00	
5	เมล็ดข้าวโพดสุก (แกะ) สะอาด ไม่มีกลิ่นเหม็นเปรี้ยว	กก.	200	25.00		5,000.00	
6	แขนงกล้วย (หัวใจผัก แต่งแล้ว) อ่อน สด	กก.	120	35.00		4,200.00	
7	ดอกกะหล่ำ ใบย่อย ก้านสั้น ประมาณ 1-2 นิ้ว ไม่มีใบ (เฉพาะดอก)	กก.	2,600	59.00		153,400.00	
8	ดอกกุยช่าย (ดอกไม้กวาด)	กก.	200	110.00		22,000.00	
9	เห็ดหอมสด	กก.	200	120.00		24,000.00	
10	ดอกแคสด (ดอกใหญ่ไม่บาน) ตัดหัว	กก.	360	25.00		9,000.00	
11	ต้นหอมต้นใหญ่ ไม่มีดินติด เป็นชนิดลวกโคนแล้ว	กก.	1,600	50.00		80,000.00	
12	แตงกวาสไลด์ ได้ขนาดกัน อ่อนไม่เหลือง ไม่แก่กรีน ขนาดเดียวกัน 12-15 ผล / กก.	กก.	2,000	14.00		28,000.00	
13	แตงล้าน ลูกใหญ่ (อ่อน)	กก.	800	15.00		12,000.00	
14	แตงโมอ่อน น้ำหนักไม่มากกว่า 4 - 6 ผล ต่อ 1 กก.	กก.	360	14.00		5,040.00	
15	ถั่วแขก ไม่แก่ ไม่แก่กรีน	กก.	120	65.00		7,800.00	
16	ถั่วอกเด็ดหาง	กก.	1,600	21.00		33,600.00	
17	ถั่วงอกยาว สด ผักอวบไม่พอง ยาวไม่ต่ำกว่า 12 นิ้ว	กก.	1,600	21.00		33,600.00	
18	ถั่วงอกสด - อ่อน	กก.	200	160.00		32,000.00	
19	พาสลีย์	กก.	30	80.00		2,400.00	

511,440

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะ ประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
20	บวบอ่อน ผลโตได้ขนาดกิน น้ำหนัก 4 – 5 ผล / 1 กก.	กก.	3,000	20.00		60,000.00	
21	บร็อคเคอรี่ ก้านสั้น 1 – 2 นิ้ว ไม่มีใบ (เฉพาะดอก)	กก.	400	60.00		24,000.00	
22	ใบกุยช่าย	กก.	300	50.00		15,000.00	
23	ใบกุยช่ายขาว	กก.	60	80.00		4,800.00	
24	ใบคื่นช่าย ไม่มีดินติด ต้นไม่แก่	กก.	1,800	35.00		63,000.00	
25	ผักกาดกวางตุ้ง สดไม่เหี่ยว	กก.	4,000	20.00		80,000.00	
26	ผักกาดขาวห่อ	กก.	3,600	32.00		115,200.00	
27	ผักกาดได้หัว สด ไม่ช้ำ	กก.	800	28.00		22,400.00	
28	ผักกาดหอมใบหยิก	กก.	300	80.00		24,000.00	
29	ผักกาดแก้ว สด ไม่ช้ำ	กก.	200	55.00		11,000.00	
30	ผักกาดทางหงส์	กก.	600	40.00		24,000.00	
31	ผักคะน้า ลิตใบแก่ออก ไม่เหี่ยว	กก.	1,200	25.00		30,000.00	
32	ผักขงฉ่าย	กก.	1,200	55.00		66,000.00	
33	ผักบุ้งจีน ความยาว ประมาณ 1 ฟุต สะอาดอ่อนไม่มีราก	กก.	1,200	25.00		30,000.00	
34	ผักบุ้งไทยอย่างขาว ความยาวจากยอดลงมาไม่เกิน 1.5 ฟุต	กก.	1,200	20.00		24,000.00	
35	ผักปวยเล้ง	กก.	400	50.00		20,000.00	
36	ผักตำลึง ยอดอ่อน เด็ดแล้ว	กก.	60	32.00		1,920.00	
37	ผักติ้ว เนื่ออ่อน ผิวเขียว ผลโต ไม่เน่า น้ำหนักประมาณ 1-1.5 กก./1 ลูก	กก.	3,000	25.00		75,000.00	
38	ผักทอง ผลโตเนื้อแน่น ใส่มลัม แก่จัดน้ำหนักไม่น้อยกว่า 3 กก. / 1 ผล	กก.	4,000	17.00		68,000.00	
39	มะเขือเจ้าพระยา ลูกโต เนื้อในอ่อน ลูกได้ขนาดกิน ไม่มีหนอน	กก.	1,000	35.00		35,000.00	
40	มะเขือไข่เต่า ลูกโต เนื้อในอ่อน ลูกได้ขนาดกิน ไม่มีหนอน	กก.	200	27.00		5,400.00	
41	มะเขือเทศ เนื้อสด ผลโต เนื้อไม่ช้ำ ไม่เน่า ขนาด 10 – 15 ลูก / 1 กก.	กก.	800	29.00		23,200.00	
						8๗1,9๘๐	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะ ประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
42	มะเขือเทศสีดา สด เนื้อไม่เข้า ผลโต	กก.	300	30.00		9,000.00	
43	มะเขือเทศราชินี	กก.	200	33.00		6,600.00	
44	มะเขือพวงสด เด็ดขั้วแล้ว ไม่มีหนอน	กก.	200	65.00		13,000.00	
45	มะเขือยาว ลูกโต เนื้อในอ่อน ไม่มีหนอน ได้ขนาดใกล้เคียงกันขนาดลูก 5 - 8 ลูก / 1	กก.	600	34.00		20,400.00	
46	มะระจีน ดาทาง ขนาด 3 - 5 ลูก / 1 กก.	กก.	1,200	32.00		38,400.00	
47	มะละกอดิบ เนื้อแข็ง น้ำหนัก 1.5 - 2 กก. / ผล	กก.	600	15.00		9,000.00	
48	มันเทศ หัวโต ไม่มีแฉง 2 - 3 หัว / กก. สะอาด ไม่มีดินติด	กก.	400	25.00		10,000.00	
49	มันฝรั่ง ขนาด 5 - 6 หัว ต่อ 1 กก. สะอาด ไม่มีดินติด	กก.	1,000	28.00		28,000.00	
50	ยอดคะน้าอ่อน ความยาวไม่เกิน 6 - 7 นิ้ว	กก.	1,200	35.00		42,000.00	
51	ยอดมะพร้าวอ่อน	กก.	300	30.00		9,000.00	
52	สายบัวสด ใหม่ ลอกเปลือกแล้ว (ยาวไม่น้อยกว่า 1 ฟุต)	กก.	500	16.00		8,000.00	
53	หน่อไม้จันทน์ - อ่อน ไม่รวมน้ำ	กก.	600	129.00		77,400.00	
54	หน่อไม้ฝรั่งสดอ่อน ต้นอ่อน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่เกินกว่า 1 ซม. ส่วนที่อ่อนยาว 8-10 นิ้ว	กก.	1,500	100.00		150,000.00	
55	หอมใหญ่ แห้ง ไม่เน่า ไม่งอก น้ำหนัก 10 - 12 หัว ต่อ 1 กก.	กก.	1,500	27.00		40,500.00	
56	หัวปลี ลอกเปลือกออก เฉพาะส่วนที่อ่อนรับประทานได้ 2-4 หัว/กก.	กก.	100	18.00		1,800.00	
57	หัวผักกาดขาว เนื้อในอ่อน ความยาว 9 - 10 นิ้ว น.น. 2 - 3 หัว/กก. ไม่รวมก้าน	กก.	4,000	30.00		120,000.00	
58	หัวผักกาดเหลือง เนื้อแน่นความยาว 5 - 7 นิ้ว น.น. 4 - 5 หัว/กก. ไม่รวมก้าน (แครอทนอก)	กก.	2,500	28.00		70,000.00	
59	เห็ดนางฟ้า ใหม่ - สด ไม่เข้า	กก.	1,000	55.00		55,000.00	
60	เห็ดเออรินจิ (เห็ดนางรมหลวง)	กก.	1,000	80.00		80,000.00	
61	เห็ดฟาง ดอกโต ตุม	กก.	1,000	90.00		90,000.00	
62	เห็ดหูหนูสด ไม่มีเมือก สะเด็ดน้ำ	กก.	400	35.00		14,000.00	
63	เห็ดเข็มทอง	กก.	300	80.00		24,000.00	
64	เห็ดกระดุม	กก.	300	135.00		40,500.00	

956,600

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะ ประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ประเภทเครื่องปรุง						
1	กระชาย - ซอย	กก.	120	50.00		6,000.00	
2	กระชาย สะอาดไม่มีดินติด มีเหง้าน้อย	กก	120	40.00		4,800.00	
3	ขมิ้นเหลืองสด	กก.	20	15.00		300.00	
4	ขมิ้นขาว	กก.	60	40.00		2,400.00	
5	ข่าสด อ่อนไม่รวมก้าน	กก.	140	30.00		4,200.00	
6	ขิงสดอ่อน - ซอย	กก.	300	30.00		9,000.00	
7	ขิงสดอ่อน - แก่	กก.	140	29.00		4,060.00	
8	ตะไคร้ ต้นใหญ่ ส่วนที่ใช้ได้ ยาวไม่เกิน 8 นิ้ว	กก.	200	20.00		4,000.00	
9	ใบกระเพรา ใบสะอาด สด	กก.	240	30.00		7,200.00	
10	ใบเตยแก่ สด เป็นใบเตยพันธุ์หอม เฉพาะใบล้างสะอาด	กก.	200	29.00		5,800.00	
11	ใบมะกรูดสด ไม่รวมกาบกล้วย	กก.	200	89.00		17,800.00	
12	ใบแมงลัก (ทั้งต้นล้างสะอาด)	กก.	120	30.00		3,600.00	
13	ใบสาระแหน่ สด น้ำหนักไม่รวมกาบกล้วย	กก.	60	50.00		3,000.00	
14	ใบโหระพา ใบสะอาด สด	กก.	360	30.00		10,800.00	
15	ใบชีเหล็กเฉพาะใบอ่อน มีดอกปน ต้มสุกบีบน้ำแห้ง	กก.	300	75.00		22,500.00	
16	ผักชี ไม่มีดินติดราก	กก.	800	70.00		56,000.00	
17	ผักชีฝรั่ง ไม่รวมกาบกล้วย	กก.	60	50.00		3,000.00	
18	ผักชีลาว	กก.	30	100.00		3,000.00	
19	พริกขี้หนูสด สีแดง - เขียว เนื้อไม่เน่า ได้ตัวแล้ว	กก.	400	99.00		39,600.00	
20	พริกขี้หนูสวน สีแดง - เขียว เนื้อไม่เน่า ได้ตัวแล้ว	กก.	100	300.00		30,000.00	
21	พริกสดสีเขียว ติดขั้ว (ยาว 4 - 5 นิ้ว ไม่รวมขั้ว)	กก.	600	79.00		47,400.00	
						284,460	

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะ ประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ประเภทน้ำพริก						
1	น้ำพริกแกงเขียวหวาน	กก.	120	60.00		7,200.00	
2	น้ำพริกแกงเผ็ด	กก.	250	60.00		15,000.00	
3	น้ำพริกแกงส้ม	กก.	80	60.00		4,800.00	
4	น้ำพริกแกงเหลือง	กก.	80	60.00		4,800.00	
5	น้ำพริกแกงตัว	กก.	60	60.00		3,600.00	
6	น้ำพริกแกงกะหรี่	กก.	60	70.00		4,200.00	
7	น้ำพริกน้ำยา	กก.	60	60.00		3,600.00	
8	น้ำพริกผง	กก.	160	75.00		12,000.00	
9	น้ำพริกพริกจิง	กก.	120	70.00		8,400.00	
10	น้ำพริกหอมก	กก.	80	60.00		4,800.00	
11	ปลาร้า ปลากระตี่	กก.	60	50.00		3,000.00	
12	น้ำพริกเผา	กก.	60	100.00		6,000.00	
13	น้ำพริกแกงมัสมั่น	กก.	20	95.00		1,900.00	
14	น้ำพริกแกงป่า	กก.	100	70.00		7,000.00	
15	น้ำพริกแกงฉูฉู	กก.	60	60.00		3,600.00	
16	น้ำพริกมันกุ้ง (พันท้ายบรลิ่ง) ขนาด 200 กรัม/ขวด	ขวด	30	142.00		4,260.00	
17	น้ำพริกคั่วกลิ้ง	กก.	60	60.00		3,600.00	
18	น้ำพริกตาแดง (สำเร็จรูป)	กก.	30	110.00		3,300.00	
19	น้ำพริกตาแดงแมงดา (สำเร็จรูป)	กก.	30	120.00		3,600.00	
20	น้ำพริกน้ำเงี้ยว	กก.	30	60.00		1,800.00	
21	น้ำพริกสำเร็จรูป ขนาด 10 g	ถ้วย	600	7.00		4,200.00	
						110,660	

[illegible]

[illegible]

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะ ประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ประเภทผลไม้ ผลไม้ทุกชนิดจะต้องสด ไม่เหี่ยวและมีลักษณะตามที่ต้องการ						
1	แก้วมังกร 2 - 3 ผล/ กก. สีขาว	กก.	4,000	52.00		208,000.00	
2	กล้วยไข่ ขนาดปานกลาง ไม่อม ไม่เข้า ผิวมวลสวย ประมาณ 15 - 20 ผล/หัว	ผล	10,000	2.50		25,000.00	
3	กล้วยน้ำว้าแก่จัด ไม่ฝาด ขนาดใหญ่ปานกลาง ประมาณ 12 - 15 ผล /หัว	ผล	10,000	2.00		20,000.00	
4	กล้วยหอม ขนาดปานกลาง แก่จัด ผิวมวลสวย ไม่เข้า ขนาด 6 - 7 นิ้ว/ผล	ผล	16,000	5.00		80,000.00	
5	ขนุนแกะ เนื้อหนา รสหวาน สะอาด ไม่เข้า ไม่มีกลิ่นเหม็นเปรี้ยว สะอาด	กก.	200	49.00		9,800.00	
6	แตงโมลูกปู ชันเลดี น้ำหนัก 1 ผล ไม่ต่ำกว่า 1 ½ - 2 กก. สุก แก่จัด รสหวาน	กก.	6,000	42.00		252,000.00	
7	แตงโมจินตรา รสหวาน ประมาณ 1 ผล / 2 - 3 กก.	กก.	4,000	16.00		64,000.00	
8	แตงโมรสหวาน (สีเหลือง) ประมาณ 1 ผล / 3 - 5 กก.	กก.	2,000	35.00		70,000.00	
9	ชมพู แก่จัด ผลโต สีเขียวหยาบกรอบ ขนาด 10 - 12 ลูก ต่อ 1 กก.	กก.	2,000	35.00		70,000.00	
10	ชมพูทับทิมจันทร์ (สีแดง) ขนาด 8 - 10 ผล/กก.	กก.	3,000	69.00		207,000.00	
11	พุทรา แบบแอปเปิ้ล ขนาด 10 - 15 ผล/กก.	กก.	200	45.00		9,000.00	
12	เผือกดิบ เนื้อฟู แก่จัด สะอาด ตัดลูกออก ขนาด 2 - 3 หัว ต่อ กก. ไม่มีดินติด	กก.	150	69.00		10,350.00	
13	ฝรั่งสี ขนาด 3 - 4 ผล / กก.	กก.	500	30.00		15,000.00	
14	มะม่วงเปรี้ยว ขนาด 3 - 4 ลูก ต่อ 1 กก. (น้ำดกไม่)	กก.	60	39.00		2,340.00	
15	มะละกอฮอลแลนด์ ผลโต ไม่เข้า แก่จัดสุกเสมอกัน ขนาด 1 ผล ต่อ 1 ½ - 2 กก.	กก.	6,000	39.00		234,000.00	
16	แตงไทยผลโต	กก.	400	12.00		4,800.00	
17	ส้มเขียวหวาน รสหวาน ไม่พุ่ม เบอร์ 0 ขนาด 7 - 8 ผล / กก. (คุณภาพดี)	กก.	1,200	55.00		66,000.00	
18	ส้มโชกุน 7-8 ผล / กก.	กก.	1,200	70.00		84,000.00	
19	ส้มสายน้ำผึ้ง รสหวาน ไม่พุ่ม ขนาด 7 - 8 ผล / กก.	กก.	2,400	59.00		141,600.00	
20	ส้มโอหวาน (ทองดี) แก่จัด รสหวาน ไม่เป็นข้าวสารเนื้อแห้งขนิบและลำเร้ง	กก.	200	130.00		26,000.00	

1,598,890

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะ ประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
21	สับปรด ศรีราชา อย่างดี เนื้อสุกตลอดผล ไม่แฉกรีน ไม่เข้า ขนาด 1 ผล / 1.5-2 กก. ไม่	กก.	2,500	22.00		55,000.00	✓
22	สับปรดภูเก็ต น.บ.ขนาด 1 ผล / 1.3-1.5 กก./ผล (ตัดจุก , ก้าน)	กก.	1,000	20.00		20,000.00	✓
23	สาลี่ฝรั่ง ขนาด 4 - 5 ผล/กก.	กก.	3,000	59.00		177,000.00	✓
24	องุ่นเขียวแก่จัด ลูกยาว หวานกรอบ ไม่เปรี้ยว ไม่ร่วง ไม่เข้า	กก.	60	100.00		6,000.00	✓
25	แอปเปิ้ลกลา ขนาด 6 - 8 ผล/กก.	กก.	500	80.00		40,000.00	✓
26	แอปเปิ้ลเขียว ขนาด 5 - 8 ผล/กก.	กก.	60	120.00		7,200.00	✓
27	แอปเปิ้ลแดง วอชิงตัน ขนาด 6 - 8 ผล/กก.	กก.	1,000	100.00		100,000.00	✓
28	องุ่นสีดำ	กก.	60	139.00		8,340.00	✓
29	องุ่นแดงนอก	กก.	1200	139.00		166,800.00	✓
30	ฮันนี่ดิว ขนาด 1-2 กก. ต่อ ผล สุก แก่จัด รสหวาน	กก.	800	50.00		40,000.00	✓
31	เงาะโรงเรียน	กก.	600	60.00		36,000.00	✓
32	มะม่วงน้ำดอกไม้สุก 3 - 4 ลูก / กก.	กก.	120	49.00		5,880.00	✓
33	มะม่วงมันเขียวเสวยดิบ 3 - 4 ลูก / กก.	กก.	200	45.00		9,000.00	✓
34	ลำไย (กะโหลก)	กก.	250	45.00		11,250.00	✓
35	ลองกอง (ดินหยงมัส) ไม่ร่วง ไม่เข้า	กก.	400	50.00		20,000.00	✓
36	มังคุด 10 - 12 ลูก / กก.	กก.	400	65.00		26,000.00	✓
37	สตอเบอรี่ ผลโตไม่เข้า	กก.	200	140.00		28,000.00	✓
38	ลิ้นจี่จักรพรรดิ	กก.	200	80.00		16,000.00	✓
39	เมล่อน	กก.	800	39.00		31,200.00	✓
40	แตงทิเบต	กก.	1,000	50.00		50,000.00	✓
41	ลูกพลับนอก	กก.	250	65.00		16,250.00	✓
42	ทุเรียนหมอนทอง (แกะเปลือก เนื้อไม่เส)	กก.	100	120.00		12,000.00	✓

881,9๕๐ /

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะ ประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ประเภทของพวง						
1	ขนมกล้วย ภาชนะขนาด 12" x 12" บรรจุกล่อง 1 ชั้น / กล่อง (36 ชิ้น / ภาชนะ)	ภาชนะ	120	265.00		31,800.00	✓
2	ขนมชั้น (ใบเตย , เผือก , กล้วย , กาแฟ) ภาชนะขนาด 12" x 12" (36 ชิ้น / ภาชนะ)	ภาชนะ	120	265.00		31,800.00	✓
3	ขนมตาล ชนิดถ้วย 4 อัน ต่อ กล่อง	กล่อง	4,000	10.00		40,000.00	✓
4	ขนมถ้วยแปบ 3 ชั้น / กล่อง	กล่อง	200	10.00		2,000.00	✓
5	ขนมฟักทอง ภาชนะขนาด 12" x 12" บรรจุกล่อง 1 ชั้น / กล่อง (36 ชิ้น / ภาชนะ)	ภาชนะ	120	265.00		31,800.00	✓
6	ขนมมัน ภาชนะขนาด 12" x 12" บรรจุกล่อง 1 ชั้น / กล่อง (36 ชิ้น / ภาชนะ)	ภาชนะ	30	265.00		7,950.00	✓
7	ขนมสอดไส้ห่อใบตอง ขนาดกลาง	ห่อ	4,000	5.00		20,000.00	✓
8	ข้าวต้มมัดไส้กล้วย / เผือก	มัด	5,000	8.00		40,000.00	✓
9	ขนมบัวปิ่น ภาชนะขนาด 12" x 12" บรรจุกล่อง 1 ชั้น / กล่อง (36 ชิ้น / ภาชนะ)	ภาชนะ	120	265.00		31,800.00	✓
10	ข้าวเหนียวตัด ภาชนะขนาด 12" x 12" บรรจุกล่อง 1 ชั้น / กล่อง (36 ชิ้น / ภาชนะ)	ภาชนะ	120	265.00		31,800.00	✓
11	ข้าวเหนียวหน้าต่างๆ ใส่กระซวกใบตองบรรจุกล่อง	กล่อง	2,000	8.00		16,000.00	✓
12	เผือกกล้วย + น้ำเชื่อม	กก.	800	70.00		56,000.00	✓
13	ตะโก้แก้ว / เผือก / สาธุ / ข้าวโพด ภาชนะขนาด 12" x 12" บรรจุกล่อง 1 ชั้น / กล่อง (36 ชิ้น / ภาชนะ)	ภาชนะ	120	265.00		31,800.00	✓
14	เต้าส่วน (ถ้วยเขียวและเปลือกแข็ง)	กก.	120	50.00		6,000.00	✓
15	ถั่วหวาน ภาชนะขนาด 12" x 12" บรรจุกล่อง 1 ชั้น / กล่อง (36 ชิ้น / ภาชนะ)	ภาชนะ	80	265.00		21,200.00	✓
16	ทับทิมกรอบ (พร้อมน้ำกะทิ) / มกรุดกรอบ (พร้อมน้ำกะทิ) สีส้มสด	กก.	800	100.00		80,000.00	✓
17	เปียกปูนใบเตย ภาชนะขนาด 12" x 12" บรรจุกล่อง 1 ชั้น / กล่อง (36 ชิ้น / ภาชนะ)	ภาชนะ	120	265.00		31,800.00	✓
18	แปะกล้วย	กก.	120	100.00		12,000.00	✓
19	แป้งบัวลอยเผือก (สำเร็จ)	กก.	300	35.00		10,500.00	✓
20	เผือกหวาน ภาชนะขนาด 12" x 12" บรรจุกล่อง 1 ชั้น / กล่อง (36 ชิ้น / ภาชนะ)	ภาชนะ	20	265.00		5,300.00	✓
21	เผือกนึ่ง	กก.	300	50.00		15,000.00	✓

554,550 ✓

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของ ประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม
				บาท	สต.	
22	พู่ราเชื่อม (100 เม็ด / 1 กก.) ลูกโตเนื้อไม่แตก ไม่ละ	กก.	80	100		8,000.00 ✓
23	เม็ดบัวต้มสุก ใหม่	กก.	20	180		3,600.00 ✓
24	รวมมิตรครบเครื่อง เฉพาะตัว (สีธรรมชาติ)	กก.	800	40.00		32,000.00 ✓
25	ลอดช่องไทย (เฉพาะตัว)	กก.	800	90.00		72,000.00 ✓
26	ลูกชิด (เฉพาะตัว)	กก.	40	50.00		2,000.00 ✓
27	ลูกเต๋ยต้มสุก ใหม่	กก.	120	50.00		6,000.00 ✓
28	วุ้นสายรุ้ง / ไข่ / มะพร้าว / สังขยา ถาดขนาด 12" x 12" บรรจุกล่อง 1 ซีน / กล่อง	ถาด	120	265.00		31,800.00 ✓
29	สาหร่ายเม็ดใหญ่ต้มสุก ไม่ปนน้ำ	กก.	20	25.00		500.00 ✓
30	สลิม พร้อมน้ำกะทิ	กก.	400	120.00		48,000.00 ✓
31	แหว่นปอกเปลือก	กก.	60	39.00		2,340.00 ✓
32	ขนมปุยฝ้าย (เล็ก) 4 ซีน ต่อ กล่อง	กล่อง	2,000	10.00		20,000.00 ✓
33	สังขยาเผือก ถาดขนาด 12" x 12" บรรจุกล่อง 1 ซีน / กล่อง (36 ซีน / ถาด)	ถาด	120	300.00		36,000.00 ✓
34	หม้อแกง ถาดขนาด 12" x 12" บรรจุกล่อง 1 ซีน / กล่อง (36 ซีน / ถาด)	ถาด	120	300.00		36,000.00 ✓
35	ข้าวเหนียวมูล	กก.	50	159.00		7,950.00 ✓
36	ขนมกล้วย พิมพ์ดอกไม้ 2 ซีน/กล่อง	กล่อง	2,200	12.00		26,400.00 ✓
37	ขนมชั้น พิมพ์ดอกไม้ 2 ซีน/กล่อง	กล่อง	2,200	12.00		26,400.00 ✓
38	ขนมฟักทอง พิมพ์ดอกไม้ 2 ซีน/กล่อง	กล่อง	2,200	12.00		26,400.00 ✓
						385,390 ✓

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะ ประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ประเภทขนมเบเกอรี่ (ส่งตัวอย่างพร้อมบรรจุภัณฑ์) (บรรจุกล่องพลาสติก)						
1	คัพเค้กช็อกโกแลตชิฟ	ชิ้น	1,800	10.00		18,000.00	✓
2	Sticed roll รสส้ม	กล่อง	1,800	10.00		18,000.00	✓
3	Sticed roll รสใบเตย	ชิ้น	1,800	10.00		18,000.00	✓
4	คัพเค้กกล้วยหอม	ชิ้น	1,800	10.00		18,000.00	✓
5	เค้กช็อกโกแลต	ท่อน	1,800	15.00		27,000.00	✓
6	แซนวิชหอยนางรม	ท่อน	900	13.00		11,700.00	✓
7	ขนมปังแซนวิชสอดไส้ทูน่า	ท่อน	900	12.00		10,800.00	✓
8	ขนมปังพิซซ่าหน้าปูอัด	ท่อน	1,800	15.00		27,000.00	✓
9	ขนมปังพิซซ่าสวายเย็น	ท่อน	1,800	15.00		27,000.00	✓
10	ขนมปังพิซซ่าไส้กรอก	ท่อน	900	15.00		13,500.00	✓
11	ขนมปังสังขยา	ท่อน	1,800	12.00		21,600.00	✓
12	ครัวซองทรสสม	ท่อน	1,800	13.00		23,400.00	✓
13	หมูแดง (เลอแปง)	กล่อง	900	13.00		11,700.00	✓
14	พายไก่ (1 ชิ้น / กล่อง)	กล่อง	900	13.00		11,700.00	✓
15	พายทูน่า (1 ชิ้น / กล่อง)	กล่อง	900	13.00		11,700.00	✓
16	ขนมปังแซนวิชสอดไส้ทูน่ามายองเนส	กล่อง	900	12.00		10,800.00	✓
17	ขนมปังแซนวิชสอดไส้หมูหยองมายองเนส	กล่อง	900	12.00		10,800.00	✓
18	ขนมปังแซนวิชสอดไส้หมูหยองไปโลน่าสไลด์	กล่อง	900	12		10,800.00	✓
19	ขนมปังญี่ปุ่นไส้ทูน่า	แพ็ค	1,800	15		27,000.00	✓
20	แพนเบรตสังขยา	ชิ้น	1,800	14		25,200.00	✓

353,700

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะ ประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
21	แพนเบรตต์ถั่วแดง	ชิ้น	1,800	14		25,200.00	✓
22	ขนมปังหน้าเนยสด	ชิ้น	1,800	7.00		12,600.00	✓
23	ขนมปังหน้าสังขยาใบเตย	ชิ้น	1,800	7.00		12,600.00	✓
24	ขนมปังไส้เผือก	ชิ้น	1,800	14.00		25,200.00	✓
25	ขนมปังช็อกโกแลต	ชิ้น	1,800	12.00		21,600.00	✓
26	เค้กเนยสด	ชิ้น	1,800	13.00		23,400.00	✓
27	แซนวิชแฮมไข่	ชิ้น	1,800	13.00		23,400.00	✓
28	แซนวิชโบลน้ามายองเนส	ชิ้น	1,800	13.00		23,400.00	✓
29	แซนวิชทูน่า	ชิ้น	1,800	13.00		23,400.00	✓
30	แซนวิชไก่ทอดโปโลนา	ชิ้น	1,800	13.00		23,400.00	✓
31	แซนวิชหมูหยองน้ำสลัด	ชิ้น	1,800	13.00		23,400.00	✓
32	แฮมโรลล์	ชิ้น	1,800	12.00		21,600.00	✓
33	แฮมโรลล์สตอเบอรี่	ชิ้น	1,800	12.00		21,600.00	✓
34	แฮมโรลล์ลิบใบเตย	ชิ้น	1,800	12.00		21,600.00	✓
35	เลอแปงบานาน่า	ชิ้น	1,800	12.00		21,600.00	✓
36	ขนมปังชนิดแกลว น้ำหนัก 480 กรัม ต่อ 1 แกลว	แกลว	400	34.00		13,600.00	✓
37	ขนมปังโฮวีท ชนิดแกลว น้ำหนัก 240 กรัม ต่อ 1 แกลว	แกลว	400	20.00		8,000.00	✓
38	ขนมปังแฮมเบอร์เกอร์	ถุง	60	31.00		1,860.00	✓
39	ขนมปังฮอทดอก	ชิ้น	40	7.00		280.00	✓
40	ขนมปังปิ้ง 1/2 เกรต A (คุกกี้) บรรจุ 5 กก./ปิ้ง	ปิ้ง	30	345.00		10,350.00	✓
						358,090	✓

เอกสารประกอบราคากลาง

หมวดที่ 2

ไข่,เนื้อสัตว์ (สัตว์บกและสัตว์น้ำ) เนื้อสัตว์แช่แข็งและ

ผลิตภัณฑ์จากเนื้อสัตว์

จำนวน 84 รายการ

จำนวน 11 แผ่น

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 9,571,690.- บาท

เอกสารประกอบราคากลาง หมวดที่ 2 ไซ, เม็สตั๊ว (สตั๊วบและสตั๊วน้ำ) เม็สตั๊วแ่งแ่งและผลิถิมน์จากเม็สตั๊ว

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะ ประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ประเภทไข่						
1	ไขไก่ สะอาด น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 60 กรัม / ฟอง (เบอร์ 2)	ฟอง	160000	3.50		560,000.00	/
2	ไข่เป็ด สะอาด น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 65 กรัม / ฟอง	ฟอง	2000	3.50		7,000.00	✓
3	ไข่เค็ม ต้มสุก มันแดง น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 65 กรัม / ฟอง	ฟอง	10000	10.00		100,000.00	/
4	ไข่เค็มดิบ สะอาด น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 65 กรัม / ฟอง	ฟอง	1000	7.00		7,000.00	✓
5	ไข่นกกะทาต้มสุก ปอกเปลือกสะอาด	ฟอง	10000	1.00		10,000.00	✓
6	ไข่ขาวแช่เย็นพาสเจอร์ไรส์ บรรจุแกลลอน ขนาด 2 กก.	แกลลอน	1600	164.00		262,400.00	✓
						946,400	✓

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะ ประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ประเภทปลา (สดไม่แช่แข็ง ห้างไม่ผูก)						
1	ปลาทรายขาว อย่างแท้ ไม่ปนกัน	กก.	50	200.00		10,000.00	✓
2	ปลาช่อน น้ำหนักไม่ต่ำกว่า 800 กรัม ต่อ 1 ตัว ขอดเกล็ด (หั่นสำเร็จ หมา 0.5 นิ้ว - 1 นิ้ว) เฉพาะเนื้อ (ไม่รวมหัว / เกล็ด / ใส)	กก.	4000	110.00		440,000.00	✓
3	ปลาตูก น้ำหนัก ขนาด 2 - 3 ตัว ต่อ 1 กก. 0.5 นิ้ว - 1 นิ้ว (หั่นเป็นแว่น หมา 2 ซม.) เฉพาะเนื้อ (ไม่รวมหัว / ใส)	กก.	1200	65.00		78,000.00	✓
4	ปลาแดง น้ำหนักขนาด 5-6 ตัว ต่อ กก. (ขอดเกล็ดแล้ว) (ไม่รวมหัว , ใส)	กก.	120	165.00		19,800.00	✓
5	ปลาหูช้าง 8 - 10 ตัว ต่อ 1 กก. (ห้างไม่ผูก) ควักไส้ออก	กก.	1000	52.00		52,000.00	✓
6	ปลาทุส 8 - 10 ตัว ต่อ 1 กก. (ห้างไม่ผูก) ควักไส้ออก	กก.	400	90.00		36,000.00	✓
7	ปลาน้ำดอกไม้ ขนาด 3 - 4 ตัว ต่อ กก. สด ควักไส้ออก	กก.	200	70.00		14,000.00	✓
8	ปลาโกลด ขอดเกล็ด แล้ว 5-6 ตัว ต่อ 1 กก. ตัดครีบ ผ่าท้อง ตัดแฉก (ไม่รวมหัว , ใส)	กก.	3000	65.00		195,000.00	✓
9	ปลาสาเกี๊ยะ ขนาด 2 - 3 ตัว / กก. ทำสำเร็จ เฉพาะเนื้อ (ไม่รวมหัว / ใส) (หั่นสำเร็จ หมา 0.5 - 1 นิ้ว)	กก.	600	150.00		90,000.00	✓
10	ปลาหมึกต่าง สด ไม่แช่แข็ง ไม่เหี่ยว ไม่เป็นเมือก	กก.	60	53.00		3,180.00	✓
11	ปลาอินทรีสด ไม่เหี่ยว ไม่เหี่ยว สด	กก.	60	135.00		8,100.00	✓
12	ปลาอินทรีสด 800 กรัม - 1 กก. / ตัว (แดงขาว) เฉพาะเนื้อ (ไม่รวมหัว / ใส)	กก.	1200	190.00		228,000.00	✓
13	ปลาที่ขูดเกล็ด ตัดครีบ ผ่าท้อง ตัดแฉก ขนาด 5 - 6 ตัว / กก. (ไม่รวมหัว / ใส)	กก.	200	90.00		18,000.00	✓
14	ทอดมันปลาทราย	กก.	100	70.00		7,000.00	✓
						1,199,080	✓

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะ ประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ประเภทเนื้อสัตว์ชนิดแห้ง						
1	ปลาข้าวสาร ไม่เค็ม	กก.	180	440.00		79,200.00	—
2	ปลาช่อนแดดเดียว 5 ตัว/กก.	กก.	800	160.00		128,000.00	—
3	ปลานิลแดดเดียว 10 – 15 ตัว/กก.	กก.	800	85.00		68,000.00	—
4	ปลาสิลิตแห้งไม่หมิ่นตุ ขนาด 14 – 15 ตัว / กก. (จืด) แพ็คละ 1 กก.	กก.	1000	160.00		160,000.00	—
5	ปลาอินทรีเค็ม ท้องไม่ผู้ ขนาด 1 ตัว / กก.	กก.	60	223.00		13,380.00	—
						448,580	—

เอกสารประกอบราคากลาง

หมวดที่ 3

ของแข็งและเครื่องใช้

จำนวน 182 รายการ

จำนวน 12 แผ่น

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 6,144,002.- บาท

107-186-369

427,020

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ประเภทเครื่องปรุง						
1	เกลือเม็ด สะอาด สีขาว	กก.	400	10.00		4,000.00	✓
2	เกลือไอโอดีน บรรจุถุง ขนาด 1 กก.	ถุง	600	11.00		6,600.00	✓
3	ขอสบปรุงรสลดกลไกเยียว ขนาด 700 ซี.ซี. 12 ขวด/ลัง	ลัง	150	264		39,600.00	✓
4	ขอสบปรุงรส ชนิดเปรี้ยว สูตร 1 ขนาด 600 ซี.ซี. 12 ขวด/ลัง	ลัง	30	386		11,580.00	✓
5	ขอสพริก ขนาด 500 ซี.ซี. 12 ขวด/ลัง	ลัง	30	342.00		10,260.00	✓
6	ขอสมะเจือเทศ ขนาดใหญ่ ขนาด 600 ซี.ซี.	ลัง	60	392.00		23,520.00	✓
7	ขอสมะเจือเทศชนิดซอง 1 ซอง น.น.11 กรัม	ซอง	3000	8.00		24,000.00	✓
8	ขอสแดงหวาน บรรจุขวดขนาด 1,000 ซี.ซี.	ขวด	60	10.00		600.00	✓
9	ขอสพริกโรซ่า 11 กรัม	ซอง	2000	8.00		16,000.00	✓
10	ขอสโชยุขวด 500 CC	ขวด	24	55.00		1,320.00	✓
11	ขอสโคโคแมน 1000 CC	ขวด	36	168.00		6,048.00	✓
12	ขอสพริกไทยดำ 1000 CC	กระปุก	36	97.00		3,492.00	✓
13	ซีอิ้วขาว สูตร 1 ขนาด 700 ซี.ซี. 12 ขวด/ลัง	ลัง	170	372.00		63,240.00	✓
14	ซีอิ้วขาว (เหล็ดหอม) สูตร 1 ขนาด 700 ซี.ซี. 12 ขวด / ลัง	ลัง	20	456.00		9,120.00	✓
15	ซีอิ้วดำหวาน สูตร 5 ขนาด 630 ซี.ซี. 12 ขวด / ลัง	ลัง	40	268.00		10,720.00	✓
16	ตั้งฉ่าย ชนิดถั่ว น้ำหนัก 200 กรัม/ถุง จำนวน 20 ท่อ/หีบ	หีบ	40	400.00		16,000.00	✓
17	เต้าเจี้ยวขาว ไม่มีหนอน	กก.	160	40.00		6,400.00	✓
18	เต้าเจี้ยว สูตร 1 ขนาด 800 ซี.ซี. 12 ขวด/ลัง	ลัง	40	366.00		14,640.00	✓
19	เต้าหู้ยี้ ขนาด 2.5 กก. / กระปุก	กระปุก	10	168.00		1,680.00	✓
20	น้ำจิ้มไก่ ขนาด 980 ซี.ซี. 12 ขวด / ลัง	ลัง	30	660.00		19,800.00	✓
21	น้ำจิ้มสุกี้ ขนาดใหญ่ ขนาด 830 ซี.ซี. สูตรทรงกวางตุ้ง 12 ขวด / ลัง	ลัง	30	1032.00		30,960.00	✓
22	น้ำจิ้มบ๊วย ขนาดใหญ่ ขนาด 760 ซี.ซี. 12 ขวด / ลัง	ลัง	12	564.00		6,768.00	✓
23	น้ำจิ้มร้านข้าวบรรจขุด 1 ลิตร 12 ขวด / ลัง	ลัง	10	672		6,720.00	✓

933 ๗๖8

ลำดับ ที่.	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
24	น้ำตาลกรวด เกรดเอ บรรจุ 500 กรัม / ถุง	ถุง	1200	27.00		32,400.00	✓
25	น้ำตาลทรายขาว กระสอบละ 50 กก. เลขที่ มอก. 56 - 2530	กส.	300	587.50		176,250.00	✓
26	น้ำตาลปี๊บบรรจุถุงละ 1 กก.	กก.	1000	53.50		53,500.00	✓
27	วัตถุดิบความหวานแทนให้พลังงานแคลอรีต่ำ บรรจุ 100 ซอง ต่อ 1 กล่อง	กล่อง	300	143.00		42,900.00	✓
28	น้ำตาลฟรุ๊ตโคส บรรจุ 500 กรัม เรือชาล	ถุง	100	120.00		12,000.00	✓
29	น้ำมันงา 630 ซี.ซี. 12 ขวด / ลัง	ลัง	12	1800.00		21,600.00	✓
30	น้ำมันถั่วเหลือง บรรจุปี๊บ ขนาด 13.75 ลิตร	ปี๊บ	1000	720.00		720,000.00	✓
31	น้ำมันถั่วเหลือง บรรจุขวด ขนาด 1 ลิตร 12 ขวด / ลัง	ลัง	20	456.00		9,120.00	✓
32	น้ำมันหอย บรรจุ แกลอน ขนาด 4,500 กรัม	แกลอน	440	259.00		113,960.00	✓
33	น้ำส้มสายชู 700 ซี.ซี. 12 ขวด / ลัง	ลัง	160	228.00		36,480.00	✓
34	น้ำส้มพริกแดงของ (หอยนางรม) ขนาด 9 กรัม (1 หีบ = 12 แพ็ค) (หีบละ 600 ซอง)	หีบ	200	250.00		50,000.00	✓
35	น้ำปลาของ (หอยนางรม) ขนาด 5 กรัม (1 หีบ = 6 แพ็ค) (หีบละ 600 ซอง)	หีบ	100	250.00		25,000.00	✓
36	น้ำปลาพริกแดง (หอยนางรม) ขนาด 5 กรัม (1 หีบ = 12 แพ็ค) (หีบละ 600 ซอง)	หีบ	16	456.00		7,296.00	✓
37	น้ำมันหอย (เจ) ขนาด 700 ซี.ซี. รสเด็ดหอม	ลัง	12	564.00		6,768.00	✓
38	พริกป่น และน้ำตาลทรายของ (ไร่พิพย์) (1 แพ็ค = 50 ซอง) (1 ลัง = 20 แพ็ค)	ลัง	120	530.00		63,600.00	✓
39	น้ำสลัดข้นสุ่ม บรรจุขวด ขนาด 680 กรัม	ขวด	400	72.00		28,800.00	✓
40	น้ำสลัดชนิดใส ขนาดใหญ่ ขนาด 290 มล.	ขวด	120	39.00		4,680.00	✓
41	มะนาวดองบรรจุ 30 ลูก / กระปุก	กระปุก	30	49.00		1,470.00	✓
42	ผงปรุงรสพิพย์ บรรจุขนาด 1 กก. / ถุง รสไก่	ถุง	1100	86.00		94,600.00	✓
43	ผงปรุงรส (เจ) ขนาด 80 กรัม	ซอง	400	6.50		2,600.00	✓
44	น้ำมันถั่วเหลือง 4500 ซี.ซี. / แกลอน	แกลอน	200	138.00		27,600.00	✓
45	ลูกบ๊วยดอง ขนาด 1,800 กรัม/กระปุก	กระปุก	10	75.00		750.00	✓
46	ซอสเทรียกิ 500 cc.	ขวด	60	70		4,200.00	✓
47	มะขามเปียก	กก.	240	57.00		13,680.00	✓

[illegible]

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ประเภทข้าว . ถั่ว . แป้ง						
1	ข้าวเหนียวขาวดิบ (เขียว) ขนาด 500 กรัม / ถุง	ถุง	240	30.00		7,200.00	✓
2	ข้าวเหนียวดำดิบ 500 กรัม / ถุง	ถุง	240	30.00		7,200.00	✓
3	ถั่วเขียวดิบ เม็ดใหญ่งาม เป็นถั่วใหม่ ไม่ฝ่อ 500 กรัม / ถุง	ถุง	300	35.00		10,500.00	✓
4	ถั่วดำดิบ เม็ดใหญ่งาม เป็นถั่วใหม่ ไม่ฝ่อ 500 กรัม / ถุง	ถุง	300	27.00		8,100.00	✓
5	ถั่วแดงหลวง เม็ดใหญ่งาม เป็นถั่วใหม่ ไม่ฝ่อ 500 กรัม / ถุง	ถุง	300	43.00		12,900.00	✓
6	ถั่วลันเตาดิบ เม็ดใหญ่งาม ไม่เป็นรา ไม่ฝ่อ 500 กรัม / ถุง	ถุง	200	42.00		8,400.00	✓
7	แป้งข้าวโพด บรรจุกล่อง 700 กรัม	ถุง	400	48.00		19,200.00	✓
8	แป้งท้าว 500 กรัม / ถุง ตราปลามังกร	ถุง	40	43.00		1,720.00	✓
9	แป้งเทมะปุระ ขนาด 500 กรัม / ถุง	ถุง	240	39.00		9,360.00	✓
10	แป้งข้าวเจ้า 1 กก. /ถุง	ถุง	40	35.00		1,400.00	✓
11	แป้งมันสำปะหลัง ไม่เป็นหัว ไม่เหม็นหืน ไม่มีกลิ่นสุลหรือแฉะขนาด 1,000 กรัม / ถุง	ถุง	240	31.00		7,440.00	✓
12	ข้าวสารหิปปี้จัก บรรจุ 1000 กรัม/ถุง	ถุง	400	100.00		40,000.00	✓
13	ข้าวเจ้าหอมมะลิ ไซเตียม ๐% ขนาด ๑,๐๐๐ กรัม	ถุง	400	180.00		72,000.00	✓
14	แป้งสาลี ขนาด 500 กรัม	ถุง	200	21.50		4,300.00	✓
15	แป้งทอดกรอบ ถุงละ 1,000 กรัม ตรา UFM.	ถุง	300	40.00		12,000.00	✓
16	แป้งขนมเค้ก ขนาด 800 กรัม/กล่อง	กล่อง	50	62.00		3,100.00	✓
17	มะกะโรนี 450 กรัม / ถุง	ถุง	600	69.00		41,400.00	✓
18	มะกะโรนี ตัวงอ ห่อใหญ่ ขนาด 450 กรัม	ถุง	400	69.00		27,600.00	✓
19	วุ้นเส้น น.น. ห่อละ 500 กรัม 1 ถึง = 20 ห่อ	ลัง	40	1120		44,800.00	✓
20	สปาเกตตี้ 400 กรัม / ถุง	ถุง	120	53.00		6,360.00	✓
21	สาหร่ายเล็ก (ดิบ) 500 กรัม / ถุง	ถุง	200	29.00		5,800.00	✓
22	งาขาวบริสุทธิ์ น.น. 500 กรัม / ถุง	ถุง	200	78		15,600.00	✓
23	งาดำบริสุทธิ์ น.น. 500 กรัม / ถุง	ถุง	200	95.00		19,000.00	✓
						รวม: 385,380	✓

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ประเภทเบ็ดเตล็ด						
1	เกลือชมพูปิ้งขาว พิเศษ (ฟาร์มเห็บ) 200 กรัม / ถุง	ถุง	40	26.50		1,060.00	✓
2	ขิงดอง นน.4 ปอนด์/ 1 กระปุก	กระปุก	12	150.00		1,800.00	✓
3	ซูปรีม Cambelle's รสต่างๆ นน.66 กรัม/ซอง (1 กล่อง บรรจุ 3 ซอง)	แพ็ค	1000	58.00		58,000.00	✓
4	เต้าฮวยฟรุตสลัด 130 กรัม / ซอง	ซอง	20	31.00		620.00	✓
5	เนยมาการีน 454 กรัม / กระป๋อง	กระป๋อง	100	65.00		6,500.00	✓
6	เนยสด 10 กรัม / อัน	อัน	1200	3.69		4,428.00	✓
7	เนยสดจืด 10 กรัม / อัน	อัน	600	3.69		2,214.00	✓
8	เนยสด 227 กรัม / ก่อน	ก้อน	20	78.00		1,560.00	✓
9	ปลากะป๋อง 190 กรัม / กระป๋อง ชนิดฝาตั้ง / กระป๋อง	โหล	20	168		3,360.00	✓
10	ผักกาดดอง (เกลือฆ่า) ชนิดบรรจุกระป๋อง เลขที่ มอก.69-2532 ชนิดฝาตั้ง 140 กรัม/กระป๋อง	โหล	40	156.00		6,240.00	✓
11	ผักกาดดอง (ซีแซ็กฆ่า) ชนิด ฝาตั้ง 140 กรัม / กระป๋อง	โหล	24	182.00		4,368.00	✓
12	ผักกาดดองพร้อมใบและต้นไม่เค็ม	กก.	60	30.00		1,800.00	✓
13	เยลลี่ 100 กรัม / กล่อง	กล่อง	60	18.00		1,080.00	✓
14	แฮม กล่องเล็ก ขนาด 15 กรัม / อัน	อัน	1200	1.89		2,268.00	✓
15	ปลาซาดีนบรรจุกระป๋องตราสามแม่ครัว	โหล	36	168.00		6,048.00	✓
16	ถั่วลิสงเตากระป๋อง น้ำหนักสุทธิ 425 กรัม เนื้อ 230 กรัม	กระป๋อง	400	20.67		8,268.00	✓
17	ลูกเกดดำ - ขาว เกรดเอ	กก.	20	190.00		3,800.00	✓
18	วุ้นผงสำเร็จรูป ขนาด 50 กรัม / ห่อ	ซอง	20	70.00		1,400.00	✓
19	สาหร่ายทะเลแห้ง (1 ซั้ง = 6 ซีด)	ซั้ง	24	320.00		7,680.00	✓
20	หัวผักกาดเค็ม หัวโต ไม่เค็ม (อบน้ำผึ้ง)	กก.	20	45.00		900.00	✓
21	หัวผักกาดเค็มฝอย สะอาด ไม่เค็มจัด ไม่แฉะ (อบน้ำผึ้ง)	กก.	200	41.00		8,200.00	✓
22	เห็ดหอม ดอกใหญ่ ชนิดแห้ง	กก.	200	330.00		66,000.00	✓

197,594

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวนของโดยระยะเวลาประมาณ 1 ปี	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	ประเภทเครื่องดื่มบำรุงกำลัง						
1	กาแฟ บรรจุกล่อง 400 กรัม	กล่อง	100	198.00		19,800.00	✓
2	ครีมเทียม บรรจุกล่อง 450 กรัม	กล่อง	300	60.67		18,201.00	✓
3	ชาบรรจุกล่อง 50 ซอง/ 1กล่อง	กล่อง	24	129.00		3,096.00	✓
4	ชาจีน กล่องใหญ่ เบอร์ 1 ขนาด 80 กรัม	กล่อง	24	23.00		552.00	✓
5	นมข้นจืดระเหย 48 กระป๋อง/ ลัง	ลัง	24	980.00		23,520.00	✓
6	นมข้นหวาน 48 กระป๋อง/ ลัง	ลัง	20	929.00		18,580.00	✓
7	น้ำส้มเข้มข้น ชนิดเข้มข้น 840 ซี.ซี. ทุกรส	ขวด	120	189.00		22,680.00	✓
8	น้ำตาลวนกลิ่นสละ , กลิ่นโชดา และกลิ่นอื่นๆ บรรจุขวด 710 ซี.ซี.	ลัง	180	430		77,400.00	✓
9	เก็กฮวยผง บรรจุขวด ขนาด 500 กรัม	ขวด	120	107.00		12,840.00	✓
10	ขิงผง บรรจุขวด 500 กรัม	ขวด	120	85.00		10,200.00	✓
11	มะตูมผง 500 กรัม	ขวด	120	89.00		10,680.00	✓
12	ไมโลผง บรรจุขวด ขนาด 800 กรัม	ถุง	100	112.00		11,200.00	✓
13	โอวัลติน บรรจุซอง ขนาด 800 กรัม	ถุง	100	115.00		11,500.00	✓
14	อาหารเข้าซีเรียล บรรจุกล่อง 25 กรัม	กล่อง	100	10.00		1,000.00	✓
15	โยเกริต ทุกรส	โหล	300	156.00		46,800.00	✓
16	นมเปรี้ยวพร้อมดื่ม โยมนต้า UHT 180 มล. ทุกรส 4 โหล ต่อ ลัง	ลัง	60	420.00		25,200.00	✓
17	นมเปรี้ยวพร้อมดื่ม UHT (ดอมีท)ขนาด 180 มล. ทุกรส 4 โหล ต่อ ลัง	ลัง	240	425.00		102,000.00	✓
18	น้ำนมข้าวายคุ V fit (ทุกรส) ขนาด 200 มล. 2 โหล ต่อลัง	ลัง	100	232.00		23,200.00	✓
19	นมปรุงแต่ง UHT 180 ซี.ซี. 4 โหล ต่อ ลัง (ทุกรส)	ลัง	240	340.00		81,600.00	✓
20	นมพ่องมันเนย UHT 180 ซี.ซี. 4 โหล ต่อลัง	ลัง	1200	340.00		408,000.00	✓
21	นมถั่วเหลือง บรรจุกล่อง 180 ซี.ซี. 4 โหล ต่อ ลัง	ลัง	240	277.00		66,480.00	✓
22	นมสด บรรจุกระป๋อง 140 ซี.ซี. 8 โหล ต่อ ลัง	ลัง	240	912.00		218,880.00	✓
23	นมสดบรรจุกระป๋อง 140 ซี.ซี. 8 โหล/ลัง พร้อมมันเนย	ลัง	240	912.00		218,880.00	✓

1,43๘,๔๙๗ ✓

[illegible]